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

mit Innenrollos

Türen:

Holztüren in Metallzargen, weiß
im OG 2018 neu

Küchen:

Fliesenböden und Vinyl

EG + OG: Einbauküchen 

EBK EG: 2018 neue Markengeräte

Sanitär:

Fliesenböden
Wände raumhoch gefliest
EG: Dusche, Waschplatz, Badewanne, Waschma-
schinenanschluss, Handtuchtrockner, 
separates WC
OG: Wanne, Waschplatz, WC + Gäste-WC

DG: Wanne, Waschplatz, separates WC

Balkone:

EG: Vorderseite über gesamte Hausbreite
und Rückseite an Küche (beide überdacht)
OG: Vorderseite über gesamte Hausbreite
und Rückseite an Zimmer (beide überdacht)
DG: Giebelseite

alle 2021 erneuert incl. Geländer

Heizung und Warmwasser:

Zentralheizung Gas 2018 neu
Heizkörper mit Thermostatventilen

Holzherd in Küche EG

letzte Sanierungen / Renovierungen:

2018 Elektrik EG + OG
2018 neue Markengeräte Küche EG
2018 Heizungsanlage
2018 EG: Bad und separates WC neu
2018 neue Türen OG
2018 neue Fenster EG + OG
2019 Gartenanlage

2021 Fassade + Balkone

Nebengebäude:

Fahrradgarage, Werkstatt, überdachte Hofein-

fahrt, große Scheune - ausbaubar

Extras:

Werkstatt mit Starkstromanschluss

Grundwasserpumpe
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Hofbereich

Sonstiges

Interessiert? Dann vereinbaren Sie am besten 

noch heute einen Besichtigungstermin mit 

uns, dem Team Tetik Immobilien! Wir freuen 

uns über Ihr Interesse an diesem Objekt. Sehr 

gern zeigen wir Ihnen das 3-Familien-Wohn-

haus und beraten Sie in allen Fragen rund um 

den Erwerb. Wir kümmern uns auch um den 

Verkauf oder die Vermietung Ihrer bisher ge-

nutzten Immobilie.

Alle Angaben zum Objekt erfolgen nach Mit-

teilung unseres Auftragsgebers. Für die Rich-

tigkeit und Vollständigkeit der Angaben, ins-

besondere der Flächen und Maße, wird keine 

Haftung übernommen. Bei Weitergabe an Drit-

te entsteht Provisionspflicht. Die Käuferprovi-

sion beträgt 3,57 % inkl. 19 % MwSt.
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Eingang

Verglasung im Eingang und Dachfenster 
sorgen für einen hellen Flurbereich.
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Erdgeschoß

Ein geräumiges Wohnzimmer mit direktem 
Zugang zu einem großen Balkon.  
Das kürzlich sanierte Gäste-WC im Erdge-
schoß bietet zusätzlichen Wohnkomort.
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Erdgeschoß

Große Küche mit Holzofen, Essbereich und
Zugang zur überdachten Terrasse.
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Flurbereich und Zimmer

Akkustisch getrennter zusätzlicher Raum im 
Flurbereich für Home-Office oder Hobbyraum 
für ungestörtes Arbeiten.
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Obergeschoß

Helle und großzügige Räume im Obergeschoß 
mit zusätzlichem Gäste WC. Schlafzimmer mit 
Balkon und Aussicht ins Grüne.
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Obergeschoß

Helle und großzügige Räume im Obergeschoß 
mit Zugang zum großen Balkon. Neu sanierte 
Türen und Bodenbeläge im aktuellen Wohn-
standard. 
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Obergeschoß

Badezimmer mit Dusche und Wanne und 
Fenster für Tageslicht, separetes WC.
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Obergeschoß

Helle Küche mit großem Fenster. 
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Dachgeschoß

Die helle Dachgeschoss-Wohnung ist aufgeteilt in Diele, Bad, separates WC, Küche, 4 Zimmer 
und einen Balkon. Sie steht momentan leer und ist für eine Sanierung/Renovierung vorberei-
tet. Die Räume könnten hier bei Bedarf auch neu aufgeteilt werden. 



www.tetik-immobilien.de

Dachgeschoß

Vom sonnigen Balkon, der über die Küche und das Wohnzimmer zugänglich ist, geniesst man 
Ausblicke auf die Berge und das Umland. Die Dachfenster bieten ebenfalls wunderschöne Aus-
blicke.
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Scheune

Die gut erhaltene Scheune mit Tenne und alten Stallungen. Hier bietet sich viel Potential
durch Ausbaumaßnahmen für zusätzlichen Wohn- oder Arbeitsraum. 
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Garten
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